昆明市官渡区民政局关于列入社会组织活
动异常名录的公告（第一批）

经查，下列社会组织存在未按照规定时限和要求向登记

管理机关报送年度工作报告的情形，违反了《民办非企业单

位登记管理暂行条例》（国务院令第 251号）第二十三条规

定。现依据《社会组织信用信息管理办法》第十一条第一项

规定，将以下社会组织列入活动异常名录（名单附后）。

依据《社会组织信用信息管理办法》第十条的有关规定，

可于收到本告知书之日起 10 个工作日内向登记管理机关提

出书面陈述申辩意见并提交相关证明材料，逾期视为放弃陈

述申辩的权利。

依据《社会组织信用信息管理办法》第十四条之规定，

被列入活动异常名录的社会组织按照规定履行相关义务或

者完成整改要求的，可以向登记管理机关申请移出活动异常

名录。

特此公告。

附件：官渡区社会组织列入活动异常名录名单

昆明市官渡区民政局

2024年 12月 6日
联系人及联系电话：江泓浩 0871-67160635
联系地址：昆明市官渡区云秀路 2898 号国投大厦 1 号

楼民政局 1146办公室

附件：

官渡区社会组织列入活动异常名录名单

序号 统一社会信用代码 社会组织名称 业务主管单位 列入异常原因 备注

1 52530111MJT327056U
昆明市官渡区百家学

堂培训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

2 52530111763858929A
昆明市官渡区晨星幼

儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

3 52530111599339747A
昆明市官渡区大卫美

术培训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

4 52530111767092684P
昆明市官渡区红星学

校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

5 52530111MJY051239B
昆明市官渡区华西航

空旅游学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

6 52530111681277004T
昆明市官渡区煌达树

人学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

7 52530111MJ0047780T
昆明市官渡区金诺幼

儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

8 52530111748297123D
昆明市官渡区明珠学

校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

9 52530111757168470K
昆明市官渡区鸣泉幼

儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

10 52530111584811615X
昆明市官渡区七彩艺

术培训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

11 525301115772590684
昆明市官渡区七田培

训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

12 52530111MJT327013E
昆明市官渡区树艺文

化艺术培训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

13 52530111673610612B
昆明市官渡区西冲幼

儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

14 52530111772679244J
昆明市官渡区晓东幼

儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

15 52530111MJY02728XJ
昆明市官渡区新力学

校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

16 52530111MJT319056J
昆明市官渡区信天翁

教育培训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

17 52530111356079389K
昆明市官渡区耀龙电

力幼儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

18 52530111560087300C
昆明市官渡区艺传社

艺术培训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

19 52530111MJT401826X
昆明市官渡区渔村汉

华幼儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

20 52530111MJT413990E
昆明市官渡区悦府幼

儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

21 52530111056973776R
昆明市官渡区云艺格

幼儿园 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

22 52530111MJY288383J
昆明市官渡区子扬培

训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

23 525301110776168668
昆明市官渡区佐佑教

育培训学校 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

24 52530111MJT4169135
昆明市官渡区奕顺棋

牌运动俱乐部 官渡区教育体育局 2023年度未参检年检

25 525301115501061173
昆明少林武术职业学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

26 52530111760419787A 昆明实验外语学校
官渡区教育体育局

两年以上未参检

27 525301110569913764
昆明市官渡区昇力培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

28 52530111690852269K
昆明市官渡区爱多世

纪城幼儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

29 5253011158737246XD
昆明市官渡区奥森外

国语培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

30 52530111778558646B
昆明市官渡区晨欣双

语学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

31 52530111753577234J
昆明市官渡区成功培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

32 52530111566235765X
昆明市官渡区成林培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

33 52530111753585410Q
昆明市官渡区春城明

星学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

34 52530111599335447C
昆明市官渡区春雨培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

35 52530111552712436R
昆明市官渡区大嘴巴

英语培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

36 52530111760446128N
昆明市官渡区德智学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

37 52530111MJY0545609
昆明市官渡区第一中

学青少年体育俱乐部 官渡区教育体育局 两年以上未参检

38 52530111MJT3388555
昆明市官渡区东方明

睿教育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

39 52530111750693766T
昆明市官渡区福德幼

儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

40 52530111MJY2482261
昆明市官渡区古特培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

41 52530111MJT34100X2
昆明市官渡区关锁智

信幼儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

42 52530111781654073F
昆明市官渡区国荣振

兴学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

43 52530111MJY009292Y
昆明市官渡区海贝青

少年培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

44 5253011159713123XM
昆明市官渡区恒利华

培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

45 52530111555117894P
昆明市官渡区宏颐言

艺术培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

46 52530111356108258W
昆明市官渡区汇凡培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

47 52530111431365757C
昆明市官渡区金典教

育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

48 52530111753583087G
昆明市官渡区锦程培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

49 52530111753574156F
昆明市官渡区昆鹏实

验学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

50 52530111592039020P
昆明市官渡区励步儿

童教育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

51 52530111MJY446564N
昆明市官渡区立勤教

育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

52 52530111MJY0975523
昆明市官渡区铭泰培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

53 52530111MJ0024490M
昆明市官渡区然都科

学艺术启蒙培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

54 52530111772679439C
昆明市官渡区荣华学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

55 52530111594562237P
昆明市官渡区少林武

术学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

56 52530111351835069A
昆明市官渡区说听易

外语培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

57 52530111566247846T
昆明市官渡区太和社

区卫生服务站 官渡区教育体育局 两年以上未参检

58 52530111351818322P
昆明市官渡区太阳文

化艺术培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

59 52530111323022212Y
昆明市官渡区维森培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

60 52530111566235001K
昆明市官渡区巫家坝

蓝天幼儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

61 525301115688260918
昆明市官渡区现代培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

62 52530111673604773F
昆明市官渡区向化幼

儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

63 52530111767082195P
昆明市官渡区新菊双

语幼儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

64 525301110569641161
昆明市官渡区星晨幼

儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

65 52530111799884272P
昆明市官渡区兴辰学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

66 52530111753573591K
昆明市官渡区杏园学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

67 52530111778558574J
昆明市官渡区雄兴学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

68 52530111557796851W
昆明市官渡区学大个

性化教育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

69 52530111MJT3566584
昆明市官渡区矣纳幼

儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

70 525301117638650299
昆明市官渡区艺明幼

儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

71 52530111MJY2870814
昆明市官渡区优胜教

育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

72 5253011176708190XY
昆明市官渡区育才幼

儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

73 52530111584836441W
昆明市官渡区远航学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

74 52530111MJY097480A
昆明市官渡区云南大

学附属会展学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

75 525301113518491456
昆明市官渡区云南师

范大学附属官渡小学 官渡区教育体育局 两年以上未参检

76 52530111MJY28696XL
昆明市官渡区泽睿培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

77 525301117506558660
昆明市官渡区振华学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

78 5253011177045114XF
云南民航儿童哲学实

验幼儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

79 52530111431208444M
云南青科电脑培训学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

80 52530111431365036F 昆明钟惠培训学校
官渡区教育体育局

两年以上未参检

81 52530111MJY0200531
昆明市官渡区艾尔教

育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

82 52530111MJT3246568
昆明市官渡区飞界教

育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

83 52530111592032400R
昆明市官渡区亨德森

艺术培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

84 52530111323087446C
昆明市官渡区杰姆宝

贝早教培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

85 52530111MJY218182X
昆明市官渡区南开日

新学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

86 525301117726982777
昆明市官渡区荣盛学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

87 5253011106425873X5
昆明市官渡区石金玫

瑰湾幼儿园 官渡区教育体育局 两年以上未参检

88 525301116765634798
昆明市官渡区太阳岛

文化艺术培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

89 525301117482723134
昆明市官渡区外语培

训中心 官渡区教育体育局 两年以上未参检

90 52530111563171508J
昆明市官渡区温馨艺

术培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

91 5253011157982901XL
昆明市官渡区我能教

育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

92 52530111555109202W
昆明市官渡区艺璇培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

93 52530111597101073N
昆明市官渡区育萃培

训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

94 525301115993243503

昆明市官渡区云南师

范大学附属小学樱花

语学校

官渡区教育体育局 两年以上未参检

95 52530111MJY282782T
昆明市官渡区众星教

育培训学校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

96 52530111309501639L
昆明市官渡区竹园学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检

97 52530111748290917K
昆明市官渡区钰成学

校 官渡区教育体育局 两年以上未参检